
เลขท่ีโครงการ
ในระบบ e-GP

ชื่อโครงการ  รหัสหนวยงาน ชื่อหนวยงาน
เลขประจําตัว 
ผูเสียภาษีอากร

ชื่อผูเสนอราคา
เลขท่ีสัญญา/

ใบสั่งซื้อสั่งจาง
วันที่ทําสัญญา จํานวนเงิน (บาท)

เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขท่ีคุม
การจัดหา

65117083701
ประกวดราคาเชาใชสัญญาณอินเทอรเน็ตความเร็วสูง
 ศูนยคอมพิวเตอรหลักสําหรับระบบงาน Back office
 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา 0105539053094 บริษัท ยูไนเต็ด อินฟอรเมช่ัน ไฮเวย จํากัด  015/2566 19/01/2566  147,660.00 660518000344  66-จ41

65117129336
ประกวดราคาซ้ือคอมพิวเตอรแมขายแบบเสมือน
สําหรับศูนยคอมพิวเตอรหลัก ดวยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา 0107562000301 บริษัท เดอะแพรคทิเคิลโซลูชั่น จํากัด (มหาชน)  032/2566 17/03/2566 19,969,945.00 660501002264  66-จ42

65127324151
จางจัดเก็บและคนหาเอกสารดําเนินคดีของป
 2552 - 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา 0105494000779 บริษัท อาเซียคลังสินคา จํากัด  023/2566 9/2/2566 5,922,562.00 660524003899  66-จ61

65127209953

ประกวดราคาจางพัฒนาระบบบริหารจัดการ
คลังขอมูลการเรียนรู และจิตสาธารณะเพ่ือสังคม 
(LMS Learning Management System and 
Corporate Social Responsibility) ดวยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา 0107553000051 บริษัท เออารไอพี จํากัด (มหาชน)  033/2566 04/04/2566  2,460,000.00 660524002772  66-จ62

65127165398
ประกวดราคาจางบํารุงรักษาระบบจัดการผูใชงาน
และรหัสผานดวยตัวเอง ดวยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา 0105562076437 บริษัท เอที เทคโนโลยี เอนนี่แวร จํากัด  020/2566 8/2/2566 246,250.00 660524001520 66-จ64

66017060899
จางสํารวจความพึงพอใจของผูใชบริการตอการ
ดําเนินงานกองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา 0994000239254 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ ในพระบรมราชูปถัมภ  024/2566 16/02/2566 410,000.00 660524003918 66-จ72

66017337693
เชาใชสัญญาณอินเทอรเน็ตความเร็วสูง สําหรับ
สํานักงานกองทุนฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา 0105539053094 บริษัท ยูไนเต็ด อินฟอรเมช่ัน ไฮเวย จํากัด  028/2566 27/02/2566  192,600.00 660518000918  66-จ81

66037350886
จางผลิตและเผยแพรประชาสัมพันธผานสื่อ
วิทยุกระจายเสียง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา 0107547000745 บริษัท อสมท จํากัด (มหาชน) 036/2566 20/04/2566 500,000.00 660524007191 66-จ103

สาระสําคัญของสัญญาจัดซื้อจัดจางท่ีดําเนินการในระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ (ระบบ e-GP)
กองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา (กยศ.) ประจําปงบประมาณ 2566

ประจําเดือนพฤษภาคม 2566


